
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 917848497
Fax 917848630
Correo Electrónico contratacion_pcmasacom@mde.es

Dirección Postal

M-40, km 37.1
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2.0109.18.0035.00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2018 a
las 09:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Sist. Antiaérea, Costa y Misiles
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wd%2BYeW2BNfw%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de Repuestos 35/90

Valor estimado del contrato 92.155,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 115.506,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 92.155,38 EUR.

Clasificación CPV
35000000 - Equipo de seguridad, extinción de incendios, policía y defensa.
35322100 - Material antiaéreo.

Plazo de Ejecución
Del 18/10/2018 al 30/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/10/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wd%2BYeW2BNfw%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/10/2018 a las 10:17

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 18/10/2018 a las 10:17

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VCr7xOm7%2BuXnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 04/10/2018
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2018/10/04/pdfs/BOE-B-2018-47119.pdf

ID 0000003321657 |  2018-451245 | Thu, 25 Oct 2018 09:53:56:872 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169026158995453841842729451509480350633 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VCr7xOm7%2BuXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2018/10/04/pdfs/BOE-B-2018-47119.pdf

